

FORM - 3

નમૂના - ૩

Application for a Certificate of Enrolment/Revision of Certificate of Enrolment under sub-section (2) of section 5 of the Gujrat State Tax on Professions, Traders, Callings and Employments Act, 1976.

ગુજરાત રાજ્ય વ્યવસાય, વ્યાપાર ધંધા અને રોજગાર વેરા અધિનિયમ ૧૯૭૬ની કલમ પની પેટા-કલમ (૨) હેઠળ નોંધણી/પ્રમાણપત્ર સુધારવા માટેની અરજી

[See rule 4-(1)]

[જુઓ નિયમ ૪-(૧)]

(PLEASE TYPE OR USE BLOCK LETTERS ONLY)

(માત્ર મોટા અક્ષરોમાં ટાઈપ કરો અથવા તેનો ઉપયોગ કરો)

I hereby apply for a certificate of enrolment under the Gujarat State Tax on Profession, Trades and Employments Act, 1976, as per Particulars given below :-

હું આથી, નીચે આપેલી વિગતો પ્રમાણે ગુજરાત રાજ્ય વ્યવસાય, વ્યાપાર, ધંધા અને રોજગાર વેરા અધિનિયમ, ૧૯૭૬ હેઠળ નોંધણી પ્રમાણપત્ર/નોંધણી પ્રમાણપત્ર સુધારવા માટે અરજી કરું છું

Name of the applicant :

અરજદારનું નામ :

Profession/Trade/Calling

વ્યવસાય / વ્યાપાર / ધંધો

Address સરનામું	Building મકાન	
	Street / Road લત્તો / માર્ગ	
	Municipal ward મ્યુનિસિપલ બોર્ડ	
	Town/City નગર / શહેર	Pincode પીનકોડ
	Taluka તાલુકો	District જિલ્લો

FORM - 3

નમૂના - ૩

Application for a Certificate of Enrolment/Revision of Certificate of Enrolment under sub-section (2) of section 5 of the Gujrat State Tax on Professions, Traders, Callings and Employments Act, 1976.

ગુજરાત રાજ્ય વ્યવસાય, વ્યાપાર ધંધા અને રોજગાર વેરા અધિનિયમ ૧૯૭૬ની કલમ ૫ની પેટા-કલમ (૨) હેઠળ નોંધણી/પ્રમાણપત્ર સુધારવા માટેની અરજી

[See rule 4-(1)]

[જુઓ નિયમ ૪-(૧)]

(PLEASE TYPE OR USE BLOCK LETTERS ONLY)

(માત્ર મોટા અક્ષરોમાં ટાઈપ કરો અથવા તેનો ઉપયોગ કરો)

I hereby apply for a certificate of enrolment under the Gujarat State Tax on Profession, Trades and Employments Act, 1976, as per Particulars given below :-

હું આથી, નીચે આપેલી વિગતો પ્રમાણે ગુજરાત રાજ્ય વ્યવસાય, વ્યાપાર, ધંધા અને રોજગાર વેરા અધિનિયમ, ૧૯૭૬ હેઠળ નોંધણી પ્રમાણપત્ર/નોંધણી પ્રમાણપત્ર સુધારવા માટે અરજી કરું છું

Name of the applicant :

અરજદારનું નામ :

Profession/Trade/Calling

વ્યવસાય / વ્યાપાર / ધંધો

Address

સરનામું

Building

મકાન

Street / Road

લત્તો /માર્ગ

Municipal ward

મ્યુનિસિપલ બોર્ડ

Town/City

નગર / શહેર

Pincode

પીનકોડ

Taluka

તાલુકો

District

જિલ્લો

Enrolment Certificate No.

4

નોંધણી પ્રમાણપત્ર નંબર

For office use only

માત્ર કચેરીના ઉપયોગ માટે

Amount of tax payable _____ Date by which to be paid _____
ભરવા યોગ્ય વેરાની રકમ _____ કઈ તારીખ સુધી તે ભરવાનો છે તે _____

Signature of the officer issuing the Certificate

પ્રમાણપત્ર આપનાર અધિકારીની સહી

*Please fill whichever is applicable.

*જે બાબત લાગુ પડતી હોય તે ભરો.

Name and address of other places of work, if any in Gujarat State.

ગુજરાત રાજ્યમાં કામના ખન્ય સ્થળો હોય તો તેના નામ અને સરનામાં.

Acknowledgment

પહોંચ

*(Particulars of Name Address to be filled in by the applicant)

(અરજદારે ભરવાના નામ અને સરનામાની વિગતો)

Received an application for Enrolment in Form-3 From _____
તરફથી નમુના-૩ પ્રમાણે નોંધણી માટેની અરજી મળી.

Name of the applicant :

અરજદારનું નામ :

Full Postal Address :

પુરેપુરું ટપાલનું સરનામું :

Receiving officer's signature

સ્વીકારનાર અધિકારીની સહી

Date : _____

તારીખ : _____